REQUERIMENTO Nº 062/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito, requeiro que seja feita a limpeza geral  em todas as Ruas do bairro São Cristóvão incluindo o desentupimento de bueiros.
JUSTIFICATIVA

             Essa é uma solicitação dos moradores do bairro. Com a limpeza evita o aparecimento de bichos peçonhentos, dando tranqüilidade aos moradores e a todos que transitam pelas ruas. Além da aparência mais aconchegante.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 12 de abril de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

De acordo: